XXXX  函

地址：

承辦人：

電話：

傳真：

桃園市大園區航站南路一號
電子信箱：

受文者：中華航空股份有限公司
        空服處空訓部

發文日期：中華民國   年   月   日

發文字號：

附件：課程內容與報價。

主旨：本公司辦理「   」相關課程，惠請  貴公司派員講授。

說明：

1. 主題：服務理念與溝通、國際禮儀、美姿美儀、客訴處理。

2. 時間：   年  月  日至  月  日，每次   時至   時，共   場次。

3. 地點：

4. 參訓人員：

5. 費用：鐘點費及交通費總價共計TWD   ，將於開課前一個月匯入 貴公司指定帳戶。

6. 貴公司所提供課程教材內容，未經同意，不得以任何方式重製或移作本目的以外之使用。未經同意，授課時不得錄音、錄影或拍攝。本課程並不得以任何形式涉及或影射雙方之廣告、文宣或其他用途，並確實遵守著作權法之相關規定，以保障  貴公司權益。

正本：

副本：

用印